



COMMITTENTE	COMUNE DI PRATO
NOME PROGETTO	SENSING THE WAVES
ASSESSORE AI LAVORI PUBBLICI	ENRICO GIARDI
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA	SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
DIRIGENTE DI SETTORE	ING. PAOLO BARTALINI
DIRIGENTE DEL SERVIZIO E R.U.P.	ING. PAOLO BARTALINI
CODICE FISCALE	84006890481
PROGETTO	AMPLIAMENTO C. PER L'ARTE CONTEMPORANEA - L. PECCI
LUOGO	VIALE DELLA REPUBBLICA, PRATO
OGGETTO	ANALISI NUOVI PREZZI
FILE	DATA: 25-07-2008 NUMERO: BV-E-ANP AGG. a : c : scala / coll. R.T. b : d : formato A3 firma Dott. Ing. Maurizio Mazzanti
PROGETTISTA OPERE ARCHITETTONICHE	NIO architecten/SCHIEDAMSE VEST 95A/3012 BG ROTTERDAM tel. +31 10 412 23 18 / fax +31 10 412 60 75 / nio@nio.nl
PROGETTISTA OPERE STRUTTURALI	ACS ingegneri / ing. Iacopo Ceramelli/Via Catani 28c / 59100 PRATO tel. +39 0574 527864 / fax. +39 0574 568066 / acs@acsingegneri.it
PROGETTISTA IMPIANTI MECCANICI	ing. Dante Di Carlo/Viale della Repubblica 272 / 59100 PRATO tel./fax +39 0574 580221 / dcarlo24@tin.it
PROGETTISTA IMPIANTI ELETTRICI	CMA S.r.l. / Ing. Maurizio Mazzanti / Viale A. Gramsci n.24 / 50132 FIRENZE tel. +39 055 2635500 / fax +39 055/2635510 / tecnico@cmainingnering.it
COORDINATORE SICUREZZA	Arch. Paola Falaschi tel. +39 0574 575024 / fax. +39 0574 575431 / bf.f@libero.it
ILLUMINOTECNICA	Kino Workshop srl / Via Foca n.6 / 74100 Taranto tel. / fax +39 089 9941998 / direzione@kinoworkshop.it
ACUSTICA	Ing. Pietro Danesi tel. +39 0573 9598818 / fax. +39 0573 951807
IMPIANTI ANITINCENDIO	ing. Dante Di Carlo/Viale della Repubblica 272 / 59100 PRATO tel./fax - +39 0574 580221 / dcarlo24@tin.it
GEOLOGO	geol. Deborah Bresci tel. +39 0573 986119 / fax. +39 0573 32288 / dnbresci@libero.it

SCHEDA1193_QE_001

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 001		QUADRO GENERALE AMPLIAMENTO QGA			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	49	0	€ 26,53	€ 1.299,97
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	26	0	€ 25,29	€ 657,54
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QGA	CORPO	1	€ 13.198,00	€ 13.198,00
	Totale Euro				€ 15.155,51
	Sfridi	0,00%	su	€ 15.155,51	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 15.155,51	€ 454,67
	Spese generali	15,00%	su	€ 13.652,67	€ 2.047,90
	Utile impresa	10,00%	su	€ 15.700,57	€ 1.570,06
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 19.228,13

SCHEDA 1193_QE_002

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193. QE. 002		QUADRO PIANO PRIMO LATO SINISTRO "QPPS"				
MANODOPERA						
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	32	0	€ 26,53	€ 848,96	
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	17	0	€ 25,29	€ 429,93	
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)	
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QPPS	CORPO	1	€ 8.398,00	€ 8.398,00	
Totale Euro					€ 9.676,89	
Sfridi		0,00%	su	€ 9.676,89	€ -	
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 9.676,89	€ 290,31	
Spese generali		15,00%	su	€ 8.688,31	€ 1.303,25	
Utile impresa		10,00%	su	€ 9.991,55	€ 999,16	
TOTALE COMPLESSIVO					€ 12.269,60	

SCHEDA 1193_QE_003

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193. QE. 003		QUADRO PIANO PRIMO LATO SINISTRO "QPPD"				
MANODOPERA						
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	37	0	€ 26,53	€ 981,61	
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	19	0	€ 25,29	€ 480,51	
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)	
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QPPD	CORPO	1	€ 9.779,00	€ 9.779,00	
	Totale Euro				€ 11.241,12	
	Sfridi	0,00%	su	€ 11.241,12	€ -	
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 11.241,12	€ 337,23	
	Spese generali	15,00%	su	€ 10.116,23	€ 1.517,44	
	Utile impresa	10,00%	su	€ 11.633,67	€ 1.163,37	
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 14.259,16	

SCHEDA 1193_QE_004

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 004		QUADRO CUCINA RISTORANTE "QCR"			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	19	0	€ 26,53	€ 504,07
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	10	0	€ 25,29	€ 252,90
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QCR	CORPO	1	€ 5.051,50	€ 5.051,50
Totale Euro					€ 5.808,47
Sfridi		0,00%	su	€ 5.808,47	€ -
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 5.808,47	€ 174,25
Spese generali		15,00%	su	€ 5.225,75	€ 783,86
Utile impresa		10,00%	su	€ 6.009,62	€ 600,96
TOTALE COMPLESSIVO					€ 7.367,55

SCHEDA 1193_QE_005

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 005		QUADRO ZONA DIDATTICA "QZD"			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	16	0	€ 26,53	€ 424,48
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	8	0	€ 25,29	€ 202,32
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QZD	CORPO	1	€ 4.267,77	€ 4.267,77
Totale Euro					€ 4.894,57
Sfridi		0,00%	su	€ 4.894,57	€ -
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 4.894,57	€ 146,84
Spese generali		15,00%	su	€ 4.414,61	€ 662,19
Utile impresa		10,00%	su	€ 5.076,80	€ 507,68
TOTALE COMPLESSIVO					€ 6.211,28

SCHEDA 1193_QE_006

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 006		QUADRO HALL/RECEPTION "QHR"			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	12	0	€ 26,53	€ 318,36
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	6	30	€ 25,29	€ 164,39
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QHR	CORPO	1	€ 3.290,59	€ 3.290,59
	Totale Euro				€ 3.773,34
	Sfridi	0,00%	su	€ 3.773,34	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 3.773,34	€ 113,20
	Spese generali	15,00%	su	€ 3.403,79	€ 510,57
	Utile impresa	10,00%	su	€ 3.914,36	€ 391,44
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 4.788,54

SCHEDA 1193_QE_007

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193. QE. 007		QUADRO BOOK SHOP "QBS"				
MANODOPERA						
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	12	0	€ 26,53	€ 318,36	
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	6	0	€ 25,29	€ 151,74	
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)	
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QBS	CORPO	1	€ 3.125,39	€ 3.125,39	
	Totale Euro				€ 3.595,49	
	Sfridi	0,00%	su	€ 3.595,49	€ -	
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 3.595,49	€ 107,86	
	Spese generali	15,00%	su	€ 3.233,25	€ 484,99	
	Utile impresa	10,00%	su	€ 3.718,24	€ 371,82	
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 4.560,17	

SCHEDA 1193_QE_008

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. QE. 008	QUADRO UTENZE MECCANICHE "QUM"				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	43	0	€ 26,53	€ 1.140,79
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	22	0	€ 25,29	€ 556,38
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINO MERLIN GERIN SCONTO 35%	MATERIALE PER QUADRO ELETTRICO QUM	CORPO	1	€ 11.489,67	€ 11.489,67
	Totale Euro				€ 13.186,84
	Sfridi	0,00%	su	€ 13.186,84	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 13.186,84	€ 395,61
	Spese generali	15,00%	su	€ 11.885,28	€ 1.782,79
	Utile impresa	10,00%	su	€ 13.668,07	€ 1.366,81
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 16.732,04

SCHEDA 1193_QE_009

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193. QE. 009		QUADRO GENERALE AMPLIAMENTO SEZIONE SICUREZZA "QGA/S"				
MANODOPERA						
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	18	40	€ 26,53	€ 495,23	
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	9	50	€ 25,29	€ 248,69	
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)	
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATER. PER QUADRO ELETTRICO QGA/S	CORPO	1	€ 4.938,57	€ 4.938,57	
	Totale Euro				€ 5.682,48	
	Sfridi	0,00%	su	€ 5.682,48	€ -	
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 5.682,48	€ 170,47	
	Spese generali	15,00%	su	€ 5.109,04	€ 766,36	
	Utile impresa	10,00%	su	€ 5.875,40	€ 587,54	
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 7.206,85	

SCHEDA 1193_QE_010

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 010		QUADRO PIANO PRIMO LATO SINISTRO SEZIONE SICUREZZA "QPPS/S"			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	3	0	€ 26,53	€ 79,59
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	2	0	€ 25,29	€ 50,58
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATER. PER QUADRO ELETTRICO QPPS/S	CORPO	1	€ 776,81	€ 776,81
	Totale Euro				€ 906,98
	Sfridi	0,00%	su	€ 906,98	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 906,98	€ 27,21
	Spese generali	15,00%	su	€ 804,02	€ 120,60
	Utile impresa	10,00%	su	€ 924,62	€ 92,46
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 1.147,25

SCHEDA 1193_QE_011

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 011		QUADRO PIANO PRIMO LATO DESTRO SEZIONE SICUREZZA "QPPD/S"			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	4	0	€ 26,53	€ 106,12
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	2	0	€ 25,29	€ 50,58
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATER. PER QUADRO ELETTRICO QPPD/S	CORPO	1	€ 938,05	€ 938,05
Totale Euro					€ 1.094,75
Sfridi		0,00%	su	€ 1.094,75	€ -
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 1.094,75	€ 32,84
Spese generali		15,00%	su	€ 970,89	€ 145,63
Utile impresa		10,00%	su	€ 1.116,53	€ 111,65
TOTALE COMPLESSIVO					€ 1.384,88

SCHEDA 1193_QE_012

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193. QE. 012		QUADRO CUCINA RISTORANTE SEZIONE SICUREZZA "QCR/S"				
MANODOPERA						
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	4	20	€ 26,53	€ 114,96	
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	2	20	€ 25,29	€ 59,01	
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)	
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATER. PER QUADRO ELETTRICO QCR/S	CORPO	1	€ 1.129,63	€ 1.129,63	
Totale Euro					€ 1.303,60	
Sfridi		0,00%	su	€ 1.303,60	€ -	
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 1.303,60	€ 39,11	
Spese generali		15,00%	su	€ 1.168,74	€ 175,31	
Utile impresa		10,00%	su	€ 1.344,05	€ 134,40	
TOTALE COMPLESSIVO					€ 1.652,43	

SCHEDA 1193_QE_014

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 014		QUADRO HALL/RECEPTION SEZIONE SICUREZZA "QHR/S"			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	3	0	€ 26,53	€ 79,59
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	2	0	€ 25,29	€ 50,58
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATER. PER QUADRO ELETTRICO QZD/S	CORPO	1	€ 613,05	€ 613,05
Totale Euro					€ 743,22
Sfridi		0,00%	su	€ 743,22	€ -
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 743,22	€ 22,30
Spese generali		15,00%	su	€ 635,35	€ 95,30
Utile impresa		10,00%	su	€ 730,65	€ 73,06
TOTALE COMPLESSIVO					€ 933,88

SCHEDA 1193_QE_015

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. QE. 015		QUADRO BOOK SHOP SEZIONE SICUREZZA "QBS/S"			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	3	0	€ 26,53	€ 79,59
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	2	0	€ 25,29	€ 50,58
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINOMERLIN GERIN SCONTO 35%	MATER. PER QUADRO ELETTRICO QBS/S	CORPO	1	€ 831,77	€ 831,77
Totale Euro					€ 961,94
Sfridi		0,00%	su	€ 961,94	€ -
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 961,94	€ 28,86
Spese generali		15,00%	su	€ 860,63	€ 129,09
Utile impresa		10,00%	su	€ 989,72	€ 98,97
TOTALE COMPLESSIVO					€ 1.218,86

SCHEDA 1193_CA_001

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.CA.001	CANALE ACCIAIO ZINCATO 75x75mm CON COPERCHIO				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	0	€ 26,53	€ -
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	0	40	€ 25,29	€ 16,86
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
108. 01. 011. 009	CANALE ACCIAIO ZINCATO 75x75 mm	m	1	€ 6,11	€ 6,11
108. 01. 011. 013	COPERCHIO LISCIO LARGH. 75 mm	m	1	€ 3,83	€ 3,83
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	QUOTA PARTE ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 8,00	€ 8,00
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
Totale Euro					€ 17,94
	Sfridi	2,00%	su	€ 17,94	€ 0,36
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 18,30	€ 0,55
	Spese generali	15,00%	su	€ 8,91	€ 1,34
	Utile impresa	10,00%	su	€ 9,89	€ 0,99
TOTALE COMPLESSIVO					€ 21,17

SCHEDA 1193_CA_002

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.CA.002	CANALE ACCIAIO ZINCATO 100x75mm CON COPERCHIO				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	0	€ 26,53	€ -
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	0	40	€ 25,29	€ 16,86
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
108. 01. 012. 003	CANALE ACCIAIO ZINC. 100x75 mm	m	1	€ 7,98	€ 7,98
108. 01. 012. 013	COPERCHIO LISCIO LARGH. 100 mm	m	1	€ 4,13	€ 4,13
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	QUOTA PARTE ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 8,00	€ 8,00
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
Totale Euro					€ 20,11
	Sfridi	2,00%	su	€ 20,11	€ 0,40
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 20,51	€ 0,62
	Spese generali	15,00%	su	€ 9,02	€ 1,35
	Utile impresa	10,00%	su	€ 9,97	€ 1,00
TOTALE COMPLESSIVO					€ 23,48

SCHEDA 1193_CA_003

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.CA.003	CANALE ACCIAIO ZINCATO 150x75mm CON COPERCHIO				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	0	€ 26,53	€ -
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	0	40	€ 25,29	€ 16,86
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
108. 01. 013. 003	CANALE ACCIAIO ZINC. 150X75 mm	m	1	€ 9,43	€ 9,43
108. 01. 013. 013	COPERCHIO LISCIO LARGH. 150 mm	m	1	€ 5,61	€ 5,61
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	QUOTA PARTE ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 8,00	€ 8,00
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
Totale Euro					€ 23,04
	Sfridi	2,00%	su	€ 23,04	€ 0,46
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 23,50	€ 0,71
	Spese generali	15,00%	su	€ 9,17	€ 1,37
	Utile impresa	10,00%	su	€ 10,08	€ 1,01
TOTALE COMPLESSIVO					€ 26,59

SCHEDA 1193_CA_004

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.CA.004	CANALE ACCIAIO ZINCATO 200x75mm CON COPERCHIO				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	0	€ 26,53	€ -
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	0	40	€ 25,29	€ 16,86
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
108. 01. 014. 003	CANALE ACCIAIO ZINC. 200X75 mm	m	1	€ 11,74	€ 11,74
108. 01. 014. 013	COPERCHIO LISCIO LARGH. 200 mm	m	1	€ 6,91	€ 6,91
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	QUOTA PARTE ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 8,00	€ 8,00
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
Totale Euro					€ 26,65
	Sfridi	2,00%	su	€ 26,65	€ 0,53
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 27,18	€ 0,82
	Spese generali	15,00%	su	€ 9,35	€ 1,40
	Utile impresa	10,00%	su	€ 10,22	€ 1,02
TOTALE COMPLESSIVO					€ 30,42

SCHEDA 1193_CA_005

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.CA.005	CANALE ACCIAIO ZINCATO 300x75mm CON COPERCHIO				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	0	€ 26,53	€ -
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	0	40	€ 25,29	€ 16,86
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
108. 01. 015. 003	CANALE ACCIAIO ZINC. 300X75 mm	m	1	€ 15,73	€ 15,73
108. 01. 015. 013	COPERCHIO LISCIO LARGH. 300 mm	m	1	€ 8,88	€ 8,88
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	QUOTA PARTE ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 8,00	€ 8,00
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
Totale Euro					€ 32,61
	Sfridi	2,00%	su	€ 32,61	€ 0,65
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 33,26	€ 1,00
	Spese generali	15,00%	su	€ 9,65	€ 1,45
	Utile impresa	10,00%	su	€ 10,45	€ 1,04
TOTALE COMPLESSIVO					€ 36,75

SCHEDA 1193_CA_006

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.CA.006	CANALE ACCIAIO ZINCATO 400x75mm CON COPERCHIO				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	0	€ 26,53	€ -
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	0	40	€ 25,29	€ 16,86
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
108. 01. 016. 009	CANALE ACCIAIO ZINC. 400X75 mm	m	1	€ 18,15	€ 18,15
108. 01. 016. 016	COPERCHIO LISCIO LARGH. 400 mm	m	1	€ 9,48	€ 9,48
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	QUOTA PARTE ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 8,00	€ 8,00
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
Totale Euro					€ 35,63
	Sfridi	2,00%	su	€ 35,63	€ 0,71
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 36,34	€ 1,09
	Spese generali	15,00%	su	€ 9,80	€ 1,47
	Utile impresa	10,00%	su	€ 10,56	€ 1,06
TOTALE COMPLESSIVO					€ 39,96

SCHEDA 1193_EM_001

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.EM.001	PLAFONIERA DI EMERGENZA 24W - SE				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
1.2.1.2	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	50	€ 26,53	€ 22,11
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
136.01.004.004	PLAFONIERA DI EMERGENZA 24W - SE	CAD	1	€ 127,00	€ 127,00
109.01.001.002	TUBAZIONE IN PVC diametro 20mmq	m	5	€ 0,26	€ 1,30
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 18,98	€ 18,98
				€ -	€ -
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 169,38
	Sfridi	0,00%	su	€ 169,38	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 169,38	€ 5,08
	Spese generali	15,00%	su	€ 24,06	€ 3,61
	Utile impresa	10,00%	su	€ 27,66	€ 2,77
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 180,84

SCHEDA 1193_FM_003

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193.FM.003		GRUPPO PRESE N.2 BIPASSO + N.2 PRESE P30 IN ESECUZIONE DA ESTERNO (GPE1)				
MANODOPERA						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	40	€ 26,53	€ 17,69	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
113.01.005.003	CORDICELLA DI RAME ISOLATA N07G9-K SEZ.2,5mmq	m	30	€ 0,45	€ 13,50	
109.01.020.001	TUBAZIONE IN PVC rigida pesante posta in vista: diametro 16 mm	m	10	€ 0,31	€ 3,10	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PRESA 2P+T 16A UNEL/BIV	CAD	2	€ 2,66	€ 5,32	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PRESA 2P+T 16A BIV	CAD	2	€ 5,11	€ 10,22	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	CONT.6(3x2) POSTI ORIZZ.PROT.	CAD	1	€ 3,15	€ 3,15	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
	Totale Euro				€ 62,98	
	Sfridi	2,00%	su	€ 62,98	€ 1,26	
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 64,24	€ 1,93	
	Spese generali	15,00%	su	€ 31,88	€ 4,78	
	Utile impresa	10,00%	su	€ 35,40	€ 3,54	
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 74,48	

SCHEDA 1193_FM_004

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193.FM.004		GRUPPO PRESE N.2 BIPASSO + N.3 PRESE P30 SU CANALE A BATTISCOPA (GPE2)				
MANODOPERA						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	1	0	€ 26,53	€ 26,53	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
113.01.005.003	CORDICELLA DI RAME ISOLATA N07G9-K SEZ.2,5mmq	m	30	€ 0,45	€ 13,50	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00	
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	CANALETTE IN PVC A BATTISCOPA 81x22 mm	m	5	€ 5,84	€ 29,20	
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	SCAT.P.APP. 3-4 POSTI	CAD	1	€ 5,82	€ 5,82	
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	SCAT.P.APP. 6 POSTI	CAD	1	€ 8,02	€ 8,02	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PRESA 2P+T 16A UNEL/BIV	CAD	3	€ 2,66	€ 7,98	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PRESA 2P+T 16A BIV	CAD	2	€ 5,11	€ 10,22	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PLACCA 2 POSTI	CAD	1	€ 4,27	€ 4,27	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PLACCA 6 POSTI	CAD	1	€ 8,54	€ 8,54	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	SUPPORTO PER PLACCHE 2 POSTI	CAD	1	€ 0,73	€ 0,73	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	SUPPORTO PER PLACCHE 6 POSTI	CAD	1	€ 1,61	€ 1,61	
				€ -	€ -	
Totale Euro					€ 124,08	
	Sfridi	2,00%	su	€ 124,08	€ 2,48	
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 126,56	€ 3,80	
	Spese generali	15,00%	su	€ 92,67	€ 13,90	
	Utile impresa	10,00%	su	€ 104,09	€ 10,41	
TOTALE COMPLESSIVO					€ 154,67	

SCHEDA 1193_FM_005

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193_FM_005		TORRETTA A SCOMPARSA N.1 INTERRUTTORE MAGNETOREMICO + N.4 PRESE P30 (TSE1)			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
1.2.1.2	OPERAIO SPECIALIZZATO	1	10	€ 26,53	€ 30,95
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
113.01.005.003	CORDICELLA DI RAME ISOLATA N07G9-K SEZ.2,5mmq	m	30	€ 0,45	€ 13,50
109.01.020.001	TUBAZIONE IN PVC rigida pesante posta in vista: diametro 16 mm	m	10	€ 0,31	€ 3,10
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	TORRETTA A SCOMPARSA COPERCHIO ANTISCIVOLO 16 MOD.	CAD	1	€ 70,70	€ 70,70
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	CASSAFORMA	CAD	1	€ 73,03	€ 73,03
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PRESA 2P+T 16A UNEL/BIV	CAD	4	€ 2,66	€ 10,64
TRATTO DA LISTINO BTICINO SCONTO MEDIO 30%	INT. MAGNETOTERMICO 2P 16	CAD	1	€ 26,40	€ 26,40
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PLACCA 4 POSTI	CAD	2	€ 1,99	€ 3,98
				€ -	€ -
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 242,30
	Sfridi	2,00%	su	€ 242,30	€ 4,85
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 247,15	€ 7,41
	Spese generali	15,00%	su	€ 207,01	€ 31,05
	Utile impresa	10,00%	su	€ 233,22	€ 23,32
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 308,94

SCHEDA 1193_FM_007

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193_FM_007		TORRETTA A SCOMPARSA N.2 INTERRUTTORI MAGNETOREMICI + N.2 PRESE P30 (TSE3)				
MANODOPERA						
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
1.2.1.2	OPERAIO SPECIALIZZATO	1	10	€ 26,53	€ 30,95	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
113.01.005.003	CORDICELLA DI RAME ISOLATA N07G9-K SEZ.2,5mmq	m	30	€ 0,45	€ 13,50	
109.01.020.001	TUBAZIONE IN PVC rigida pesante posta in vista: diametro 16 mm	m	10	€ 0,31	€ 3,10	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)	
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00	
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 20%	TORRETTA A SCOMPARSA COPERCHIO ANTISCIVOLO 16 MOD.	CAD	1	€ 70,70	€ 70,70	
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 20%	CASSAFORMA	CAD	1	€ 73,03	€ 73,03	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 20%	PRESA 2P+T 16A UNEL/BIV	CAD	2	€ 2,66	€ 5,32	
TRATTO DA LISTINO BTICINO SCONTO MEDIO 20%	INT. MAGNETOTERMICO 2P 16	CAD	2	€ 26,40	€ 52,80	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 20%	PLACCA 4 POSTI	CAD	2	€ 1,99	€ 3,98	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
	Totale Euro				€ 263,38	
	Sfridi	2,00%	su	€ 263,38	€ 5,27	
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 268,65	€ 8,06	
	Spese generali	15,00%	su	€ 229,16	€ 34,37	
	Utile impresa	10,00%	su	€ 258,26	€ 25,83	
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 336,91	

SCHEDA 1193_TD_001

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193.TD.001		GRUPPO PRESE N.2 PRESE TD RJ45 + N.1 PRESA TP RJ45 IN ESECUZIONE DA ESTERNO (GPS1)				
MANODOPERA						
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	40	€ 26,53	€ 17,69	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)	
15.4.250.8	CAVO PER TRASMISSIONE DATI UTP CAT. 6	m	10	€ 2,68	€ 26,80	
	TUBAZIONE IN PVC rigida pesante posta in vista: diametro 16 mm	m	10	€ 0,31	€ 3,10	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)	
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	CONNETTORE RJ45 UTP cat.6	CAD	3	€ 11,83	€ 35,49	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	CONT. 3 POSTI IP40	CAD	1	€ 1,64	€ 1,64	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
Totale Euro					€ 94,72	
Sfridi		2,00%	su	€ 94,72	€ 1,89	
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 96,61	€ 2,90	
Spese generali		15,00%	su	€ 51,92	€ 7,79	
Utile impresa		10,00%	su	€ 57,82	€ 5,78	
TOTALE COMPLESSIVO					€ 113,08	

SCHEDA 1193_TD_002

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.TD.002	GRUPPO PRESE N.3 PRESE TD RJ45 + N.1 PRESA TP RJ45 SU CANALE A BATTISCOPIA (GPS2)				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	1	0	€ 26,53	€ 26,53
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.250.8	CAVO PER TRASMISSIONE DATI UTP CAT. 6	m	20	€ 2,68	€ 53,60
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	CANALETTE IN PVC A BATTISCOPIA 81x22 mm	m	5	€ 5,84	€ 29,20
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	SCAT.P.APP. 3-4 POSTI	CAD	1	€ 5,82	€ 5,82
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	CONNETTORE RJ45 UTP cat.6	CAD	4	€ 11,83	€ 47,32
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PLACCA 4 POSTI	CAD	1	€ 4,27	€ 4,27
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	SUPPORTO PER PLACCHE 4 POSTI	CAD	1	€ 1,21	€ 1,21
				€ -	€ -
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 176,74
	Sfridi	2,00%	su	€ 176,74	€ 3,53
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 180,27	€ 5,41
	Spese generali	15,00%	su	€ 106,76	€ 16,01
	Utile impresa	10,00%	su	€ 119,24	€ 11,92
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 213,62

SCHEDA 1193_TD_003

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193.TD.003	GRUPPO PRESE N.2 PRESE TD RJ45 + N.1 PRESA TP RJ45 SU CANALE A BATTISCOPIA (GPS3)				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	1	0	€ 26,53	€ 26,53
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.250.8	CAVO PER TRASMISSIONE DATI UTP CAT. 6	m	15	€ 2,68	€ 40,20
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	CANALETTE IN PVC A BATTISCOPIA 81x22 mm	m	5	€ 5,84	€ 29,20
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	SCAT.P.APP. 3-4 POSTI	CAD	1	€ 5,82	€ 5,82
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	CONNETTORE RJ45 UTP cat.6	CAD	3	€ 11,83	€ 35,49
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PLACCA 3 POSTI	CAD	1	€ 4,27	€ 4,27
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	SUPPORTO PER PLACCHE 3 POSTI	CAD	1	€ 0,56	€ 0,56
				€ -	€ -
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 151,51
	Sfridi	2,00%	su	€ 151,51	€ 3,03
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 154,54	€ 4,64
	Spese generali	15,00%	su	€ 93,01	€ 13,95
	Utile impresa	10,00%	su	€ 103,93	€ 10,39
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 183,52

SCHEDA 1193_TD_006

COD A.V.		DESCRIZIONE				
1193.TD.006		GRUPPO PRESE N.2 PRESE TD RJ45 IN TORRETTA A SCOMPARSA (TSS1)				
MANODOPERA						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	1	0	€ 26,53	€ 26,53	
VOCI OPERE PUBBLICHE						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
15.4.250.8	CAVO PER TRASMISSIONE DATI UTP CAT. 6	m	40	€ 2,68	€ 107,20	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
MATERIALE						
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>	
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 10,00	€ 10,00	
TRATTO DA LISTINO BOCCHIOTTI SCONTO MEDIO 30%	SCAT.P.APP. 3-4 POSTI	CAD	1	€ 5,82	€ 5,82	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	CONNETTORE RJ45 UTP cat.6	CAD	4	€ 11,83	€ 47,32	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	PLACCA 4 POSTI	CAD	1	€ 4,27	€ 4,27	
TRATTO DA LISTINO GEWISS SCONTO MEDIO 30%	SUPPORTO PER PLACCHE 4 POSTI	CAD	1	€ 1,21	€ 1,21	
				€ -	€ -	
				€ -	€ -	
	Totale Euro				€ 201,14	
	Sfridi	2,00%	su	€ 201,14	€ 4,02	
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 205,16	€ 6,15	
	Spese generali	15,00%	su	€ 78,80	€ 11,82	
	Utile impresa	10,00%	su	€ 86,59	€ 8,66	
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 231,80	

SCHEDA 1193_AI_001

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. AI. 001		RILEVATORE DI ROTTURA VETRI			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	30	€ 26,53	€ 13,27
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
15.4.237.2	CAVO SCHERMATO 4x0,22 MMQ	m	2	€ 1,24	€ 2,48
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	2	€ 1,46	€ 2,92
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	RILEVATORE DI ROTTURA VETRI	CAD	1	€ 23,38	€ 23,38
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 1,00	€ 1,00
	Totale Euro				€ 43,05
	Sfridi	0,00%	su	€ 43,05	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 43,05	€ 1,29
	Spese generali	15,00%	su	€ 25,67	€ 3,85
	Utile impresa	10,00%	su	€ 29,52	€ 2,95
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 51,14

SCHEDA 1193_AI_003

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. AI. 003	CONTATTO MAGNETICO				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	30	€ 26,53	€ 13,27
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.237.2	CAVO SCHERMATO 4x0,22 MMQ	m	2	€ 1,24	€ 2,48
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	2	€ 1,46	€ 2,92
				€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	CONTATTO MAGNETICO	CAD	1	€ 58,64	€ 58,64
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 1,00	€ 1,00
	Totale Euro				€ 78,31
	Sfridi	0,00%	su	€ 78,31	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 78,31	€ 2,35
	Spese generali	15,00%	su	€ 61,99	€ 9,30
	Utile impresa	10,00%	su	€ 71,29	€ 7,13
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 97,08

SCHEDA 1193_AI_004

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. AI. 004	SENSORE A DOPPIA TECNOLOGIA				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	35	€ 26,53	€ 15,48
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.237.2	CAVO SCHERMATO 4x0,22 MMQ	m	2	€ 1,24	€ 2,48
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	2	€ 1,46	€ 2,92
				€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	SENSORE A DOPPIA TECNOLOGIA	CAD	1	€ 152,08	€ 152,08
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Euro				€ 177,96
	Sfridi	0,00%	su	€ 177,96	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 177,96	€ 5,34
	Spese generali	15,00%	su	€ 162,42	€ 24,36
	Utile impresa	10,00%	su	€ 186,78	€ 18,68
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 226,34

SCHEDA 1193_AI_007

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. AI. 007	LETTORE DI TESSERE DI PROSSIMITA'				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	40	€ 26,53	€ 17,69
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.51.34	CAVO FG7OM1 2x2,5MMQ	m	2	€ 1,24	€ 2,48
15.4.250.5	CAVO PER TRASMISSIONE DATI FTP CAT. 5	m	2	€ 2,58	€ 5,16
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	4	€ 1,46	€ 5,84
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	LETTORE DI TESSERE DI PROSSIMITA'	CAD	1	€ 238,68	€ 238,68
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Euro				€ 274,85
	Sfridi	0,00%	su	€ 274,85	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 274,85	€ 8,25
	Spese generali	15,00%	su	€ 251,93	€ 37,79
	Utile impresa	10,00%	su	€ 289,71	€ 28,97
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 349,85

SCHEDA 1193_AI_013

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. AI. 013	CENTRALE DI CONTROLLO MASTER				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	3	0	€ 26,53	€ 79,59
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
				€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	CENTRALE DI CONTROLLO MASTER	CAD	1	€ 1.014,89	€ 1.014,89
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 15,00	€ 15,00
	Totale Euro				€ 1.109,48
	Sfridi	0,00%	su	€ 1.109,48	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 1.109,48	€ 33,28
	Spese generali	15,00%	su	€ 1.063,17	€ 159,48
	Utile impresa	10,00%	su	€ 1.222,65	€ 122,27
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 1.424,51

SCHEDA 1193_RF_001

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. RF. 001	SENSORE OTTICO DI FUMO				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	35	€ 26,53	€ 15,48
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	5	€ 1,46	€ 7,30
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	SENSORE OTTICO DI FUMO	CAD	1	€ 69,68	€ 69,68
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	CAVO TWISTATO 2x1,5	m	5	€ 0,95	€ 4,75
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 2,00	€ 2,00
	Totale Euro				€ 99,21
	Sfridi	0,00%	su	€ 99,21	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 99,21	€ 2,98
	Spese generali	15,00%	su	€ 79,41	€ 11,91
	Utile impresa	10,00%	su	€ 91,32	€ 9,13
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 123,22

SCHEDA 1193_RF_006

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. RF. 006	BARRIERE LINEARI TX-RX				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	50	€ 26,53	€ 22,11
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.90.11	CAVO RESISTENTE AL FUOCO TIPO FTG10OM1 2x2,5MMQ	m	5	€ 1,24	€ 6,20
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	10	€ 1,46	€ 14,60
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	BARRIERA LINEARE TX-RX	CAD	1	€ 730,80	€ 730,80
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	CAVO TWISTATO 2x1,5	m	5	€ 0,95	€ 4,75
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Euro				€ 783,46
	Sfridi	0,00%	su	€ 783,46	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 783,46	€ 23,50
	Spese generali	15,00%	su	€ 764,05	€ 114,61
	Utile impresa	10,00%	su	€ 878,66	€ 87,87
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 1.009,44

SCHEDA 1193_RF_012

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. RF. 012	PULSANTE MANUALE DI ALLARME				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	40	€ 26,53	€ 17,69
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	5	€ 1,46	€ 7,30
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	PULSANTE MANUALE DI INCENDIO	CAD	1	€ 65,70	€ 65,70
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	CAVO TWISTATO 2x1,5	m	5	€ 0,95	€ 4,75
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Euro				€ 100,44
	Sfridi	0,00%	su	€ 100,44	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 100,44	€ 3,01
	Spese generali	15,00%	su	€ 78,46	€ 11,77
	Utile impresa	10,00%	su	€ 90,23	€ 9,02
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 124,24

SCHEDA 1193_RF_013

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. RF. 013	TARGA OTTICO ACUSTICA				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	30	€ 26,53	€ 13,27
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.90.11	CAVO RESISTENTE AL FUOCO TIPO FTG10OM1 2x2,5MMQ	m	5	€ 1,24	€ 6,20
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	5	€ 1,46	€ 7,30
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	TARGA OTTICO ACUSTICA	CAD	1	€ 62,60	€ 62,60
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Euro				€ 88,17
	Sfridi	0,00%	su	€ 88,17	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 88,17	€ 2,64
	Spese generali	15,00%	su	€ 70,24	€ 10,54
	Utile impresa	10,00%	su	€ 80,78	€ 8,08
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 109,42

SCHEDA 1193_RF_016

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. RF. 016	MODULO COMANDO ELETTROMAGNETI				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	20	€ 26,53	€ 8,84
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
15.4.90.11	CAVO RESISTENTE AL FUOCO TIPO FTG10OM1 2x2,5MMQ	m	5	€ 1,24	€ 6,20
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	5	€ 1,46	€ 7,30
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	MODULO COMANDO ELETTROMAGNETI	CAD	1	€ 97,74	€ 97,74
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Euro				€ 118,88
	Sfridi	0,00%	su	€ 118,88	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 118,88	€ 3,57
	Spese generali	15,00%	su	€ 106,31	€ 15,95
	Utile impresa	10,00%	su	€ 117,25	€ 11,73
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 150,12

SCHEDA 1193_RF_018

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. Al. 018	CENTRALE RIVELAZIONE INCENDI ANALOGICO DIGITALE				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	3	0	€ 26,53	€ 79,59
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
				€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	CENTRALE RILEVAZIONE INCENDI ANALOGICO DIGITALE	CAD	1	€ 1.791,00	€ 1.791,00
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 15,00	€ 15,00
	Totale Euro				€ 1.885,59
	Sfridi	0,00%	su	€ 1.885,59	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 1.885,59	€ 56,57
	Spese generali	15,00%	su	€ 1.862,57	€ 279,39
	Utile impresa	10,00%	su	€ 2.141,95	€ 214,20
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 2.435,74

SCHEDA 1193_RF_020

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. Al. 020	PANNELLO REMOTO RIPETITORE/EMULATORE				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	1	0	€ 26,53	€ 26,53
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
501.01.001.001	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 16 mm	m	5	€ 1,46	€ 7,30
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	PANNELLO REMOTO RIPETITORE/EMULATORE	CAD	1	€ 1.404,00	€ 1.404,00
LISTINO ARITECH SCONTO 40%	CAVO PER PANNELLO DI RIPETIZIONE	m	5	€ 0,52	€ 2,60
ACC	ACCESSORI VARI	CORPO	1	€ 5,00	€ 5,00
	Totale Euro				€ 1.445,43
	Sfridi	0,00%	su	€ 1.445,43	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 1.445,43	€ 43,36
	Spese generali	15,00%	su	€ 1.454,96	€ 218,24
	Utile impresa	10,00%	su	€ 1.673,21	€ 167,32
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 1.874,36

SCHEDA 1193_TC_001

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. TC.001	TELECAMERA TCP/IP DA INTERNI OTTICA FISSA				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	23	0	€ 26,53	€ 610,19
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
501. 01. 001. 002	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 20 mm	m	5	€ 1,67	€ 8,35
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
OFFERTA AXIS	TELECAMERA TCP/IP AX 223M CON ACCESSORI	CAD	1	€ 1.445,37	€ 1.445,37
				€ -	€ -
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 2.063,91
	Sfridi	0,00%	su	€ 2.063,91	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 2.063,91	€ 61,92
	Spese generali	15,00%	su	€ 1.507,29	€ 226,09
	Utile impresa	10,00%	su	€ 1.733,38	€ 173,34
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 2.525,26

SCHEDA 1193_TC_002

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. TC.002	TELECAMERA TCP/IP DA INTERNI OTTICA DOME				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	22	20	€ 26,53	€ 592,50
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
501. 01. 001. 002	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 20 mm	m	5	€ 1,67	€ 8,35
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
OFFERTA AXIS	TELECAMERA TCP/IP AX 233M CON ACCESSORI	CAD	1	€ 1.959,68	€ 1.959,68
				€ -	€ -
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 2.560,53
	Sfridi	0,00%	su	€ 2.560,53	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 2.560,53	€ 76,82
	Spese generali	15,00%	su	€ 2.036,50	€ 305,47
	Utile impresa	10,00%	su	€ 2.341,97	€ 234,20
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 3.177,02

SCHEDA 1193_TC_003

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. TC.003	TELECAMERA TCP/IP DA ESTERNO OTTICA DOME				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	21	30	€ 26,53	€ 570,40
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
501. 01. 001. 002	TUBAZIONE IN PVC corrugata pesante posta sottotraccia: diametro 20 mm	m	5	€ 1,67	€ 8,35
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
OFFERTA AXIS	TELECAMERA TCP/IP AX 233M CON ACCESSORI	CAD	1	€ 2.601,95	€ 2.601,95
				€ -	€ -
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 3.180,70
	Sfridi	0,00%	su	€ 3.180,70	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 3.180,70	€ 95,42
	Spese generali	15,00%	su	€ 2.697,37	€ 404,61
	Utile impresa	10,00%	su	€ 3.101,98	€ 310,20
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 3.990,92

SCHEDA 1193_TC_004

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. TC.004	INFRASTRUTTURA SERVER DI GESTIONE E VIDEOREGISTRAZIONE				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	79	20	€ 26,53	€ 2.104,71
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
			0	€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
OFFERTA AXIS	IP RECORDER SERVER	a.c.	1	€ 4.426,00	€ 4.426,00
OFFERTA AXIS	SOTWARE DI GESTIONE E RELATIVE LICENZE	a.c.	1	€ 3.932,00	€ 3.932,00
				€ -	€ -
	Totale Euro				€ 10.462,71
	Sfridi	0,00%	su	€ 10.462,71	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 10.462,71	€ 313,88
	Spese generali	15,00%	su	€ 8.671,88	€ 1.300,78
	Utile impresa	10,00%	su	€ 9.972,66	€ 997,27
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 13.074,64

SCHEDA 1193_DS_001

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. DS.001	DIFFUSORE DA INCASSO AD EMISSIONE PLANARE 40W				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	20	€ 26,53	€ 8,84
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
			0	€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
OFFERTA PRASE	DIFFUSORE AD EMISSIONE PLANARE	CAD	1	€ 531,00	€ 531,00
OFFERTA PRASE	CONTENITORE POSTERIORE	CAD	1	€ 42,00	€ 42,00
OFFERTA PRASE	TRASFORMATORE PER LINEE A TENSIONE COSTANTE	CAD	1	€ 30,00	€ 30,00
	Totale Euro				€ 611,84
	Sfridi	0,00%	su	€ 611,84	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 611,84	€ 18,36
	Spese generali	15,00%	su	€ 621,36	€ 93,20
	Utile impresa	10,00%	su	€ 714,56	€ 71,46
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 794,86

SCHEDA 1193_DS_002

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. DS.002	DIFFUSORE A SOSPENSIONE DA INTERNO 75W COLORE NERO				
MANODOPERA					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>Ore</i>	<i>min.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	0	20	€ 26,53	€ 8,84
VOCI OPERE PUBBLICHE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>P.unitario (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
			0	€ -	€ -
MATERIALE					
<i>codice A.E.</i>	<i>descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>QT.</i>	<i>Prezzo a piè d'opera (Euro)</i>	<i>totale voce (Euro)</i>
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	DIFFUSORE A SOSPENSIONE 75W	CAD	1	€ 250,00	€ 250,00
	Totale Euro				€ 258,84
	Sfridi	0,00%	su	€ 258,84	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 258,84	€ 7,77
	Spese generali	15,00%	su	€ 257,77	€ 38,66
	Utile impresa	10,00%	su	€ 296,43	€ 29,64
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 334,92

SCHEDA 1193_DS_005

COD A.V.		DESCRIZIONE			
1193. DS.005		CENTRALE DIFFUSIONE SONORA ED EVACUAZIONE			
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	75	0	€ 26,53	€ 1.989,75
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
			0	€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	MAINFRAME PER SISTEMA AUDIO	CAD	3	€ 3.390,00	€ 10.170,00
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	SCHEDA DI AMPLIFICAZIONE DA 30-600W	CAD	22	€ 756,00	€ 16.632,00
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	UNITA' BASE PER SIST. NETWORK DIGITALE	CAD	1	€ 4.756,00	€ 4.756,00
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	MODULO 2 INGRESSI	CAD	10	€ 251,00	€ 2.510,00
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	MODULO 2 USCITE	CAD	2	€ 153,00	€ 306,00
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	RIPRODUTTORE DI FILE MP3	CAD	1	€ 446,00	€ 446,00
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	UNITA' ESTERNA PER GESTIONE DI CONNESSIONI LOGICHE	CAD	1	€ 382,00	€ 382,00
OFFERTA PRASE SCONTO 15%	ARMADIO RACK	CAD	1	€ 2.932,00	€ 2.932,00
LISTINO BTICINO SCONTO 30%	PATCH PANEL UTP CAT. 6 – 48 PORTE	CAD	2	€ 237,95	€ 475,90
Totale Euro					€ 40.599,65
Sfridi		0,00%	su	€ 40.599,65	€ -
Costo della sicurezza		3,00%	su	€ 40.599,65	€ 1.217,99
Spese generali		15,00%	su	€ 39.827,89	€ 5.974,18
Utile impresa		10,00%	su	€ 45.802,07	€ 4.580,21
TOTALE COMPLESSIVO					€ 52.372,03

SCHEDA 1193_UPS_001

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. UPS. 001	GRUPPO STATICO DI CONTINUITA' A=30kVA Autonom. 15min				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	6	0	€ 26,53	€ 159,18
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	2	0	€ 25,29	€ 50,58
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINO NAICON SCONTO 55%	UPS 30kVA – autonomia 15 min.	CORPO	1	€ 5.625,00	€ 5.625,00
	Totale Euro				€ 5.834,76
	Sfridi	0,00%	su	€ 5.834,76	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 5.834,76	€ 175,04
	Spese generali	15,00%	su	€ 5.800,04	€ 870,01
	Utile impresa	10,00%	su	€ 6.670,05	€ 667,00
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 7.546,81

SCHEDA 1193_UPS_002

COD A.V.	DESCRIZIONE				
1193. UPS. 002	GRUPPO STATICO DI CONTINUITA' A=15kVA Autonom. 1h				
MANODOPERA					
codice A.E.	descrizione	Ore	min.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
001.02.001.02	OPERAIO SPECIALIZZATO	6	0	€ 26,53	€ 159,18
001.02.001.03	OPERAIO QUALIFICATO	2	0	€ 25,29	€ 50,58
001.02.001.04	OPERAIO COMUNE	0	0	€ 23,44	€ -
VOCI OPERE PUBBLICHE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	P.unitario (Euro)	totale voce (Euro)
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				€ -	€ -
MATERIALE					
codice A.E.	descrizione	U.M.	QT.	Prezzo a piè d'opera (Euro)	totale voce (Euro)
LISTINO NAICON SCONTO 55%	UPS 15kVA – autonomia 60 min.	CORPO	1	€ 6.615,00	€ 6.615,00
	Totale Euro				€ 6.824,76
	Sfridi	0,00%	su	€ 6.824,76	€ -
	Costo della sicurezza	3,00%	su	€ 6.824,76	€ 204,74
	Spese generali	15,00%	su	€ 6.819,74	€ 1.022,96
	Utile impresa	10,00%	su	€ 7.842,70	€ 784,27
	TOTALE COMPLESSIVO				€ 8.836,73